POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA
localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança, S/Nº,

Goianésia – GO, CEP: 76.383-637

COMUNICADO DE REPROGRAMAÇÃO DE CRONOGRAMA

PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2024 - GOIANÉSIA

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0003-07, em
atenção ao Processo Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal,
para o preenchimento de vagas e provimento junto à POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO
PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA, localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno,
Bairro Esperança, S/Nº, Goianésia – GO, CEP: 76.383-637, Goianésia – Goiás, torna público torna
público, REPROGRAMAÇÃO DE CRONOGRAMA DO EDITAL 001/2024.

Comunicamos que diante das festividades de carnaval, a dará da 4º etapa (testes Psico-laboral e
entrevistas) ocorreram na sexta feira dia 16/02/2024, nos horários que estarão disponíveis na
publicação de Convocação.

Goianésia, 12 de Fevereiro de 2024.

____________________________________

INSTITUTO CEM